

# **Skovbjerg Holding 2020 ApS**

**CVR-nr.: 41292172**

Knud Højgaards Vej 2  
7100 Vejle

Årsrapport  
2. april 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/02/2022**

---

**Carsten Thomsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Skovbjerg Holding 2020 ApS  
Knud Højgaards Vej2  
7100Vejle

CVR-nr: 41292172  
Regnskabsår: 02/04/2020 - 30/09/2021

**Revisor** Krogh & Thomsen I/S  
Trehøjevej1  
7200Grindsted  
DKDanmark

# Ledelsesberetning

## HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet er at eje anparter i Waldberg ApS.

## UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et underskud på kr. 38.209, hvilket selskabets ledelse betragter som ikke tilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reableres ved egen indtjening de kommende regnskabsår.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

## Resultatopgørelse 2. apr. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		-5.295
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-32.914
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-38.209</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-38.209</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-38.209</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-38.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-38.209
<b>I alt</b>		<b>-38.209</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 9.316
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.316</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.316</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.316</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-38.209
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.791</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.525
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.525</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.525</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.316</b>

## Egenkapitalopgørelse 2. apr. 2020 - 30. sep. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0
Årets resultat		-38.209	-38.209
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000		40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	-38.209	1.791

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat, der er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0